






            Załącznik nr 10  do informacji







            z realizacji budżetu miasta i gminy

 





            za  2015 rok

INFORMACJA 
Z  WYKONANIA  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  ZADAŃ  REALIZOWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  ZA  2015  ROK

w szczegółowości uchwały budżetowej
1. DOCHODY
1. 1.Dotacje na zadania inwestycyjne  realizowane  na podstawie porozumień między j.s.t.     
	Dział, rozdział,§
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Plan 
	Wykonanie  
	%

	600
	Transport i łączność
	170.000,00
	170.000,00
	100,0

	     60016
	Drogi publiczne gminne
	170.000,00
	170.000,00
	100,0

	                6300
	Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
	170.000,00
	170.000,00
	100,0

	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	9.265,00
	9.265,00
	100,0

	92195
	Pozostała działalność
	9.265,00
	9.265,00
	100,0

	6300
	Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	9.265,00
	9.265,00
	100,0

	
	Ogółem:
	179.265,00
	179.265,00
	100,0


2. WYDATKI

2.1. Wydatki na zadania inwestycyjne  realizowane  na podstawie porozumień między j.s.t.
	Dział, rozdział, §
	Nazwa działu, rozdziału, §
	Plan 
	Wykonanie  
	%

	600
	Transport i łączność
	170.000,00
	170.000,00
	100,0

	     60016
	Drogi publiczne gminne
	170.000,00
	170.000,00
	100,0

	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	170.000,00
	170.000,00
	100,0

	921
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	9.265,00
	9.265,00
	100,0

	92195
	Pozostała działalność
	9.265,00
	9.265,00
	100,0

	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	9.265,00
	9.265,00
	100,0

	
	Ogółem:
	179.265,00
	179.265,00
	100,0


